NEWS RELEASE                    Tottori Shinkin Bank

2024年 4月 5日

各位

鳥取信用金庫

預金金利の引き上げについて

鳥取信用金庫では、下記のとおり各種預金金利を引き上げることとしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 新金利適用開始日

   2024年 4月 8日（月）

2. 定期預金金利（スーパー定期・大口定期・据置複利定期）

期間 変更前 変更後 変更幅

1か月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3か月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

6か月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

1年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3年 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

5年 0.070％ 0.200％ ＋0.130％

7年 0.100％ 0.250％ ＋0.150％

10年 0.200％ 0.300％ ＋0.100％

 ※上記利率はいずれも税引前の年利率となります。

3. その他の預金金利

その他の預金金利も引き上げを行います。適用開始日以降に当金庫ホームページでご確認く

ださい。

以 上

本件に対するお問い合わせ

フリーダイヤル：0120-600-070

受付時間：9：00～17：00

（ただし、土・日・祝日・振替休日・年末年始除く）